

Informacja

o wynikach wyboru oferty oraz wysokość przyznanej dotacji w pierwszym otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Łochów w 2019 roku

Burmistrza Łochowa informuje o zatwierdzeniu podziału środków finansowych na realizację zadań publicznych w pierwszym otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Łochów w 2019 roku

W odpowiedzi na ogłoszony konkurs 3 oferentów złożyło 4 oferty:

Na realizację zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz działalności kulturalnej wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych:

organizacja wydarzeń mających na celu integrację mieszkańców wsi oraz miasta Łochowa poprzez imprezy kulturalne zraszające społeczność lokalną wpłynęła 1 oferta:

Stowarzyszenia na rzecz osób niepełnosprawnych Jacy? Tacy? Tytuł oferty: „Festyn integracyjny „Otwórz oczy”. Z wnioskowaną kwotą: 10 000,00 zł.

Na realizację zadania z zakresu działalności społecznej:

organizowanie i rozwijanie różnorodnych form wsparcia oraz działań o charakterze aktywizującym i integracyjnym na rzecz osób niepełnosprawnych i ich rodzin wpłynęła 1 oferta:

Stowarzyszenia na rzecz osób niepełnosprawnych Jacy? Tacy? Tytuł oferty: „Warsztaty, terapia, nauka”. Z wnioskowaną kwotą: 12 000,00 zł.

Na realizację zadania z zakresu działalności społecznej:

działania na rzecz osób w wieku emerytalnym poprzez działania związane z integracją i aktywizacją osób starszych – prowadzenie form wsparcia seniorów na terenie Gminy Łochów Wpłynęła 1 oferta:

Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział Rejonowy w Łochowie Tytuł oferty: „Aktywni seniorzy przy PZERI oddział w Łochowie”. Z wnioskowaną kwotą: 3 000,00 zł.

Na realizację zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej poprzez promocję aktywności ruchowej dzieci i młodzieży, w tym organizowanie imprez sportowo-rekreacyjnych stanowiących ofertę aktywnego wypoczynku dla rodzin z Gminy Łochów wpłynęła 1 oferta:

Łochowskiego Klubu Sportowego Tytuł oferty: „Cykl turniejów z okazji 50-lecia miasta Łochów”. Z wnioskowaną kwotą: 5 000,00 zł.

Na realizację zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym:

Kompleksowe i zintegrowane działania skierowane dla mieszkańców obszarów gminy przewidzianych do rewitalizacji, zagrożonych wykluczeniem społecznym, mieszkających na obszarach przewidzianych do rewitalizacji nie wpłynęła żadna oferta.

Po zapoznaniu się z ofertami oraz opinią komisji konkursowej do opiniowania ofert przyznano środki na dofinansowanie 4 ofert w następującym podziale:

Na zadanie 1 - Stowarzyszenie na rzecz osób niepełnosprawnych „Jacy? Tacy?” w kwocie 10 000,00 zł,

Na zadanie 2 - Stowarzyszenie na rzecz osób niepełnosprawnych „Jacy? Tacy?” w kwocie 12 000,00 zł,

Na zadanie 3 - Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział Rejonowy w Łochowie w kwocie 3 000,00 zł,

Na zadanie 4 - Łochowski Klub Sportowy w Łochowie w kwocie 5 000,00 zł

Burmistrz Łochowa



Robert Mirosław Gołaszewski